
 
 
Zápis  z  výborové  schůze  základní  organizace,  konané  dne 9.9.2018  
 
 
 
Přítomni:  Členové výboru:              Jaroslava Bláhová, Marie Bystroňová,   
                                                             Miloslav Bitner, Jan Svoboda 
                    
                   Revizní komise:               Ladislav Sihelský, Josefa Marchlíková 
 
  
1/  Projednána oprava hlavní brány a zámku. Pan Svoboda vymění zámek a projedná  
    s p. Hajným, zda bude schopen bránu opravit na Dohodu o provedení práce.. 
 
2/  Ve dnech 10.-14. 9. bude proveden opis spotřeby vody. Provedou: p.Bláhová, Svoboda 
     A Bitner. 
 
3/  P. Bláhová objedná přistavení kontejneru na biologický odpad. Termín 14.- 16.9.2018 
 
4/  P. ,Svoboda projedná s p. Chodurou,  opravu výztuh hlavní boudy. 
 
5/  Výbor schvaluje proplacení zámku na uzavření důležitých listin. 
 
6/  p. Bláhová odevzdala projektovou dokumentaci páteřního rozvodu elektřiny k revizím  
     rozvodových skříní. 
 
7/ Projednána stížnost na p. Tauferovou /č. 46/. Popadaná jablka pod stromy, která hnijí, 
    na nich ptáci, potkani, vosy. Stížnost řešila ihned  p.Bláhová s p. Tauferovou, která  
    přislíbila nápravu do 16.9.2018. 
 
8/  Výbor schvaluje proplacení faktury ve výši Kč 351,-- p. Svobodovi./ zakoupil spínač 
     trojpólový stiskací 25 A. 
 
9/ Při výběru poplatků za spotřebu vody se dořeší i ti zahrádkáři, kteří ještě nepodepsali 
    souhlas se zpracováním os. údajů. 
     
 
  Zapsala: Marie Bystroňová 
  
 
 
 
 


